Jarvenpaan kaupungin markkinointiviestinnalliset yhteistyokumppanit 2025

Diaarinumero JARDno-2024-1767

Valitut kumppanit

Hakijan nimi

Japs Oy

Jarvenpaan Kehakarhut ry
Jaaurheiluseura Hawks ry

Kreevia Capital Oy (Power Festival)
Raiders Basket ry

SVM Entertainment Oy (Siniverkkarimies)

Muut hakijat

Aeto Garden Oy

Astiakorjaamo Oy

Blues Volley Ry

Fillarihemmo tmi

Jarvenpaan Blues-Jazz Diggarit ry
Jarvenpaan Palloseura ry

Jarvenpaan Scoutit - Jarvenpaa Scouts ry
Jarvenpaan Seudun Nuorkauppakamari ry
Jarvenpaan Taitoluistelijat ry

Jarvenpaan Voimailijat Ry

Jarvenpaan Voimistelijat ry
Jaaurheiluseura Haukat ry
Keski-Uudenmaan Tanssiopisto
Keski-Uudenmaan Yleisurheilu ry

KOY HI5 Arena

McDanze Oy

Samu Hanhela

Sima Basket Tiimi

Suomen Hallimainos Oy/Jarvenpaan keilahalli
Vaen ry

Haettu rahamaara Myonnetty rahamaara
7 500 5500
5000 2000
25000 3500
5000 2000
10 000 5500
5000 1500

Haettu rahamaara Myonnetty rahamaara
4000
15 000
5000
5000
20 000
3000
5000
1000
2000
5000
4500
5000
1883
5000
3 000
10 000
1200
5000
2000
10 000
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